1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata PR 0021 lonas

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO FISCAL REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 0026/2014 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2014

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze, às catorze horas, na sala de

Licitações, primeiro andar do Centro Administrativo Municipal, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Licitações nomeada pelo Prefeito Municipal Sr. ADEMIR JOSE

GASPARINI, através do Decreto AJG nº 012/2013, de 03 de janeiro de 2013, composta pelo

pregoeiro Jucimar Bortoncello e demais membros da equipe de apoio, para procederem o

julgamento da documentação fiscal referente ao Pregão Presencial nº 0021/2014, de acordo

com a Lei nº 10.520, cujo objeto é a escolha da proposta de menor preço global para locação,

montagem e desmontagem de estandes, tendas e lonas e locação de carros elétricos,

para realização da Expo FEMI 2014, que acontecerá de 08 à 16 de março de 2014, no

Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi. Na analise da documentação apresentada, a equipe

de apoio conferiu somente os documentos de Regularidade Fiscal, onde nada de irregular foi

constatado. Considerando que o pregoeiro e a equipe de apoio não possuem conhecimento para

análise dos documentos de qualificação técnica, os mesmos submetem a referida

documentação para o Setor Engenharia para a devida analise e julgamento. Nada mais havendo

a tratar o pregoeiro encerra os trabalhos. Foi lavrado a presente ata que segue assinada por

mim e pelos demais presentes.

      Xanxerê-SC, 17 de fevereiro de 2014.

     Jucimar Bortoncello                    Nilse Bresan                         Aline Eliza Coradi

Pregoeiro                                      Equipe de apoio                       Equipe de Apoio